CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes as feiras livres noturnas realizadas no

município:

1) Quais são as atividades comerciais permitidas para as barracas;

2) Critérios que são adotados para deferimento ou indeferimento de pedidos

para a instalação de novas barracas;

3) Qual lei é a lei vigente que regulamenta as feiras noturnas no município

(Pois o decreto 12.891/16 diz que as ações para decisão de deferimento ou não

deverão "(...) seguir critérios e condições previstos na legislação vigente".

Sala das Sessões, aos 14 de setembro de 2017.

ârelij

Arthur Machado Spindola
Vereador

PROT-CMI 230/2017
14/09/2017 - 15:35

PROT-CMI 230/2017
14/09/2017 - 15:35
REQ 47/2017